relazione ad ogni periodo di godimento deve essere corrisposto un 

pagamento prefissato per le spese condominiali e comuni – si rinvia al 

regolamento. 

Regolamento della comunione atto del Notaio G. Calini del 10/05/1988, 

registrato a Brescia il 24/05/1988 al n 3393. 

PREZZO BASE D’ASTA 

EURO € 18.600,00 (diciottomilaseicento/00) 

OFFERTA MINIMA PRESENTABILE 

EURO 13.950,00 (tredicimilanovecentocinquanta/00) 

AUMENTO MINIMO IN CASO DI GARA TRA GLI OFFERENTI 

EURO 1.000,00 (mille/00)   

MODALITA’ DELLA VENDITA TELEMATICA 

Il gestore della vendita telematica è la società ASTE GIUDIZIARIE 

INLINEA S.P.A. 

Il portale del gestore della vendita telematica è il sito internet